
UCHWAŁA NR XXX/389/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej mienie komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713 i 1378), w związku z art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust.1 
i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11) Rada Miasta Marki, działając z wykorzystaniem 
środków porozumiewania się na odległość zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.z2020 r., poz.1842 ze zm.1)), uchwala co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu niezabudowaną nieruchomość 
gruntową położoną w Markach przy ul. Zachodniej, stanowiącą własność Gminy Miasto 
Marki, opisaną w ewidencji gruntów i budynków, jako działka nr ewid. 211 o powierzchni 
1008 m2 z obrębu 4-04.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 

2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1ACEDB-963E-45E7-8936-A937D4B826D4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie niezabudowanej
nieruchomości gruntowej położonej w Markach przy ul. Zachodniej, stanowiącej własność
Gminy Miasto Marki, opisanej w ewidencji gruntów jako działka nr ewid.
211 o powierzchni 1008 m2 z obrębu 4-04.

Działka nr ewid. 211 w obrębie 4-04 położona w Markach, zgodnie z ustaleniami
i rysunkiem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta „Marki II”,
zatwierdzonego Uchwałą nr XXXV/404/2002 Rady Miasta Marki z dnia
24 kwietnia 2002 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 roku Nr 140 poz. 3107) znajduje się
w terenie oznaczonym symbolem planu 137 MU – tereny zabudowy mieszkaniowo-
usługowej. Działka znajduje się w strefie uciążliwości linii energetycznej wysokiego
napięcia 110 kV.

W związku z powyższym podjęcie uchwały należy uznać za celowe i w pełni
uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1ACEDB-963E-45E7-8936-A937D4B826D4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/389/2021 
Data dokumentu 2021-01-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie komunalne 
Identyfikator dokumentu 7B1ACEDB-963E-45E7-8936-A937D4B826D4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-771533987 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2021 12:47:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1ACEDB-963E-45E7-8936-A937D4B826D4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-01T11:47:46+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




